Verginei 1 frutti maravigliofi ,che potevano raccoglie-

re da quella Vifita i le di! pofizioni
,
colle quali faceva di

meftien prepararfi a riceverla
,
propofe loro tutto ciò

per materia di otto Meditazioni, fondate fopra quello y
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che della Vilìta fatta da Maria a S. Elifabetta
,
e della

Santificazione dc-1 Battifta fcrive S. Luca. E bramofo di Luc.r.39

infpirare gli rtelfi pii fentimenti nel cuore di tutto il
& feqq-

Popolo
,
fe fofpendere fopra le Porte

,
e dentro all’Atrio,

ed al Tempio ,fcritte a gran caratteri le Tegnenti Infcri-

zioni da lui compofte,e tolte tutte dalla Sacra Scrittu-

ra
,
e dai Padri , e Scrittori Ecclefiaftici

.

Sopra la Porta efteriore dell’Atrio

REPLETA EST SPIRITO SANCTO ELISABETH ET EXCLA-
MAVIT VOCE MAGNA ET DIXIT BENEDICTA TU INTER
MULIERES ET BENEDtCTUS FRUCTUS VENTRIS TUI . ET UN-
DE HOC MIHI UT VENIAT MATER DOMINI MEI AD ME? L/E-

TA PRO VOTO FESTINA PRTE GAUDIO OFFICII MEMOR
DIGNITATIS IMMEMOR CUM FESTINATIONE IN MONTANA
VIRGO PERGIT . PERGE IGITUR DESIDERATA GENTIBUS .

ELECTA EX MILLIBUS . PROPERA ET VENI MAGNIFICUM
GRATIARUM TABERNACULUM VENI ET IN IACOB INHABI-

TA ET IN ISRAEL HEREDITARE ET IN ELECTIS TUIS MIT-

TE RADICES. VENI ET SICUT CINNAMOMUM ET BALSAMUM
AROMATIZANS ODOREM GRATIARUM DA . DA QUASI MYR-
RHA ELECTA SUAVITATEM ODORIS . ET SICUT OLEUM EF-

FUSUM NOMEN TUUM SIT . VULTUM ENIM TUUM DEPRE-
CANTUR OMNES DIVITES PLEBIS. ET QUIDEM MERITO IN

TE RESPICIUNT OCULI OMNIS CREATURAE QUIA IN TE Et
PER TE ET DE TE BENIGNA MANUS OMNIPOTENTIS QUID-
QUID CREAVERAT RECREAVIT . SUMMA GLORIA EST O MA-

RIA POST DOMINUM TE VIDERE.

Corrifpondevano a quella tutte le altre Infcrizio-

ni
,
con diverfe parole fpiegando 1’ lftelTo fentimento

.

Tale era quella, che pofava

Sopra la Porta principale della Chiefa

IANUA CTELESTIS BENEFICII. IANUA SALUTIS. IPSAM VIR-

GINEM ATTENDITE . TRANSITE AD ME OMNES QUI CON-
CUPISCITIS ME ET A GENERATIONIBUS MEIS IMPLEMINI.,

QUI ME INVENERIT INVENIET VITAM ET HAURIET SALU-
TEM
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TEM A DOMINO. NEMO ENIM EST QUI SALVUS FIAT O SAN-

CTISSIMA NISI PER TE. NEMO EST QUI LIBERETUR A MALIS

NISI PER TE . NEMO EST CUIUS MISEREATUR GRATIA NISI

PER TE. ADEAMUS ERGO CUM FIDUCIA AD THRONUM GRA-

TIAE VT MISERICORDIAM CONSEQUAMUR ET GRATIAM IN-

VENIAMUS IN AUXILIO OPPORTUNO. SIQUIDEM DEUS TO-

TIUS BONI PLENITUDINEM POSUIT IN MARIA UT PROINDE
SI QUID SPEI IN NOBIS EST SI QUID GRATIA! SI QUID SA-

LUTIS AB EA NOVERIMUS REDUNDARE. ADEAMUS ERGO
CUM FIDUCIA AD THRONUM GRATI/E NAM IN MANIBUS
EIUS SUNT OMNES MISERATIONES DOMINI. ET CUM SIT SPE-

CIOSA MISERICORDIA IN TEMPORE TRIBULATIONIS » MA-
NUM SUAM APERIT INOPI ET PALMAS SVAS EXTENDIT AD
TAUPEREM . NEC EST QVI SE ABSCONDAT A CALORE EIVS.

MARIA PROFECTO OMNIBUS MISERICORDIAE SINVM APERIT

VT DE PLENITVDINE EIVS ACCIPIANT VNIVERSI CAPTIVVS
REDEMPTIONEM AEGER CVRATIONEM TRISTIS CONSOLATIO.

NEM PECCATOR VENIAM IVSTVS GRATIAM ANGELVS LAE-

TITIAM TOTA TRINITAS GLORIAM.

Pretto all* Akare
,
fopra dei quale fu collocato il

Tabernacolo

EGO IN ALTISSIMIS HABITO VT DITEM DILIGENTES ME ET

THESAUROS EORUM REPLEAM. SUPER OMNEM GLORIAM
MEAM PROTECTIO. VERVM OMNIS GLORIA FILIAE REGIS AB
INTVS. FECIT EI MAGNA QVI POTENS EST. AT SOLI DEO
COGNOSCENDA RESERVATUR . SED VULTIS SCIRE QUALIS
SIT MATER COGITATE QUALIS SIT FILIVS.ECCE PLVSQVAM
SALOMON HIC.DVM DICIT PETE MATER MEA NEQVE ENIM
FAS EST VT AVERTAM FACIEM TVAM . ET QVIDEM OPOR-
TET DEI MATREM EA QUAE SVNT FILII POSSIDERE . MON-
STRA ERGO TE ESSE MATREM SVMAT PER TE PRECES QUI
PRO NOBIS NATVS. TULIT ESSE TUUS . SICVT ENIM TETERE
COGIT NECESSITAS FILIVM SIC VRGET CHAR1TAS DARE GE-
NITRICEM . NVMQUID OBLIVISCI POTEST MVLIER INFANTEM
SUUM UT NON MISEREATUR FILIO VTERI SUI? NVMQUID O
VIRGO BEATA QUIA ITA GLORIFICATA ES NOSTRI OBLITA

ES ?
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ES> ABSIT. ABSIT. NON CONVENIT TANTÌE MISERICORDIA
TANTAM MISERIAM OBLIVISCI . SICUT IMPOSSIBILE EST
QUOD ILLI A QUIBUS VIRGO MARIA OCULOS MISERICOR-
DIA AVERTIT SALVENTUR ITA NECESSARIUM EST UT HI

AD QVOS CONVERTIT OCVLOS SVOS PRO EIS ADVOCANS IV-

STIFICENTVR ET GLORIFICENTVR . VERVM DIVERTF A MALO
ET FAC BONVM. NAM FALLERIS SI TENES MATREM ET AF-

FLIGIS PATREM. NEMO OFFENDIT UNUM ET PROMERETUR
ALTERUM . IGITUR DILECTISSIMI AMATE MARIAM QVAM
COLITIS COLITE QUAM AMATIS QVIA TVNC VERE COLITIS

ET AMATIS SI IMITARI VELITIS QUAM AMATIS. AGNOSCIT
VIRGO ET DILIGIT DILIGENTES SE ET PROPE EST INVO-
CANTIBVS SE PRAESERTIM IIS QUOS VIDET CONFORMES SI-

BI FACTOS IN CASTITATE ET HUMILITATE.

Quefto Cartello era meflo in mezzo da due altri
5

nei quali fi leggevano le feguenti orazioni
5
indirizzate

dai Santi Padri alla Beatiifima Vergine.

Nel primo

SALVE DIVINA CUM HOMINIBUS RECONCILIATIO . ASPICE

NOS DE COELO OCVLO PROPITIO . ADVOLVOR GENIBVS TV-

IS O DOMINA MEA ET OMNIUM PARENS . INTERCEDE ET
DOMINA ET REGINA ET MATER DEI PRO NOBIS . SVPPLICA

DEO VT ANIMAS NOSTRAS SALVET .O MARIA SPIRACVLVM
HOMINIS QVIA PECCATOR IN TE RESPIRAT . SANCTA MA-